
Id: YMRDG-XDLRY-XVCWS-WAREY-ICUMH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/89/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dot . ustalenia zasad, poboru, terminów płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej na terenie miasta Żary oraz wyznaczenia inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 19 pkt.1 lit. a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku, Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz art.47 § 4 a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U.z 2005 Nr 8 poz.60 ze zmianami) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się §5 pkt.4 Uchwały nr XXXIV/92/05 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29.12.2005 roku (Dz. 
Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2006 roku nr 9 poz.241), który otrzymuje brzmienie:„4. Inkasentem „Targów staroci” 
przy ul. Chrobrego, ul. Buczka, ul. Cichej i w Rynku jest stowarzyszenie „Towarzystwo Upiększania Miasta” ul. 
Wrocławska 11, 68-200 Żary. Sposób poboru opłaty, rozliczenia z Gminą Miejską Żary oraz wysokość 
wynagrodzenia za inkaso jest następująca: 

1)inkasent obowiązany jest naliczyć i pobrać od handlujących dzienną opłatę targową w wysokości zgodnej z §6 
ust. 4 , 

2)inkasent zobowiązany jest do rozliczenia się z pobranych opłat w Wydziale podatków i opłat w Urzędzie 
Miejskim w Żarach, 

3)ustala się termin płatności dla inkasenta 7 dni po zakończeniu każdego miesiąca, 

4)inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 35% pobranej opłaty targowej, 

5)wynagrodzenie za czynności określone w pkt. 1 następować będzie w terminie 7 dni od daty przedłożenia 
rozliczenia miesięcznego dla Wydziału podatków i opłat Urzędu Miejskiego w Żarach ” 

§ 2. Treść uchwały powinna być podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie jej na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


